Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 06/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.042144/2014-99,

RESOLVE

Prorrogar, em caráter Pró-Tempore, o mandato da Professora do Magistério

Superior  GLÓRIA REGINA GOMES AMARAL, na função  de Diretor,  FCC-Nível

Único, do Campus Universitário de Abaetetuba, até o término do processo eleitoral

e a designação da nova direção.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de janeiro de 2015.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 06/2015
	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO